Position d'équipes de la ligue

Club 300 450-671-7892

Sun, 12:01:00 PM

Président de la ligue:Alain Masse Tetreault -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

169 - 169 - Les Arc en Ciel

Semaine # 14 -11/26/2023

Team HC: 100% of 1,000

Individual: Scratch

Résultats - Semaine 13 de 33 (33)
Numéro de sanction:

AN AW =

Nom de 1" équipe
Frederick Johnson
Diane Bellerose
Les Pinguoins

Les Pantheres

Les Petits Chatons
Marc-Andre Joly

Semaine dernieére

4

Equipe

5
4
1

1 2
856 893
708 802
899 784

3
893
802
784

HPH HSH Gagné Défait

Gagn Défait Quilless HPS HSS
60 42 32461 912 2624 989 2892
54 50 34837 1078 3137 1078 3137
54 50 32128 899 2514 920 2703
54 50 32055 875 2370 1064 2905
46 60 31412 929 2602 994 2722
44 60 33224 969 2677 984 2770
Total Gagné Equipe 1 2 3
2642 2 2 984 893 893
2312 2 6 753 802 802
2467 6 3 7712 784 784

Performances individuelles

Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

267
256
255
235
234
227
224
218
214
212

Sebastien Forest
Alain Ti Pitt
Serge Nicolas
Federick Johnson
Jacques Auger
Marc-Andre Joly
Michel Cote
Marc Girard
Sylvio Blais

Michel Beauvilliers

Plus améliorés - Hommes

32.41
9.48
5.1

Haute partie sans handicap - Femmes

268
259
258
255
236
226
219
215
202
172

Sebastien Forest
Jacques Auger
Michel Cote

Rosanne Faucher
Normande Gallant
Diane Bellerose
Melissa Girard
Josee Joly

Sylvie Nadeau
Noemie Briere
Chantale Hebert
Celine Cote
Sylvie Girard

Plus améliorés - Femmes

29.22
14.3
12.46
10.84
5.52
2.08
1.66

Performances de I' équipe

Noemie Briere
Melissa Girard
Chantale Hebert
Sylvie Nadeau
Marlene Daneault
Rosanne Faucher
Candine Paradis

Haute partie sans handicap

11/19/2023 8:09:10PM

701
690
619
615
600
597
588
577
517
516

Haute série sans handicap - Femmes

719
699
663
645
629
623
606
587
547
470

Haute série sans handicap

Alain Ti Pitt
Serge Nicolas
Jacques Auger
Marc-Andre Joly
Federick Johnson
Sebastien Forest
Michel Cote
Sylvio Blais

Carl Tremblay
Marc Girard

Normande Gallant
Melissa Girard
Diane Bellerose
Rosanne Faucher
Josee Joly
Noemie Briere
Sylvie Nadeau
Chantale Hebert
Celine Cote
Sylvie Girard

169 - Les Arc en Ciel

60 42

54 50

54 50

54 50

46 60

44 60
Total Gagné
2770 6
2357 6
2340 2

Haute Moyenne - Hommes

205.08
199.22
176.48
175.21
170.64
169.42
163.10
161.17
156.97
145.14

Alain Ti Pitt
Serge Nicolas
Jacques Auger
Federick Johnson
Marc-Andre Joly
Sebastien Forest
Michel Cote
Sylvio Blais

Carl Tremblay
Marc Girard

Haute Moyenne - Femmes

192.31
186.82
186.61
185.08
169.85
166.10
160.22
147.47
137.23
121.39

Melissa Girard
Diane Bellerose
Normande Gallant
Rosanne Faucher
Sylvie Nadeau
Josee Joly
Noemie Briere
Chantale Hebert
Sylvie Girard
Celine Cote

Haute partie avec handicap
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Performances de I' équipe

1078 Diane Bellerose

969
929
912
899
875

Marc-Andre Joly
Les Petits Chatons
Frederick Johnson
Les Pinguoins

Les Pantheres

Haute série avec handicap

3137 Diane Bellerose
2905 Les Pantheres
2892 Frederick Johnson
2770 Marc-Andre Joly
2722 Les Petits Chatons
2703 Les Pinguoins

3137 Diane Bellerose
2677 Marc-Andre Joly
2624 Frederick Johnson
2602 Les Petits Chatons
2514 Les Pinguoins
2370 Les Pantheres

Pointages supérieurs de la semaine derniéere

267
607
102
214
567
56

930
2642

*kk] @rikkd

Sebastien Forest
Alain Ti Pitt
Sebastien Forest
Noemie Briere
Rosanne Faucher
Noemie Briere

Marc-Andre Joly
Diane Bellerose

11/19/2023 8:09:10PM

Haute partie sans handicap - Hommes
Haute série sans handicap - Hommes
Quilles au-dessus de l1a moyenne - Hommes
Haute partie sans handicap - Femmes
Haute série sans handicap - Femmes
Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes

Plus haute partie d'équipe sans handicap
Plus haute série sans handicap

169 - Les Arc en Ciel

1078 Diane Bellerose
1064 Les Pantheres
994 Les Petits Chatons
989 Frederick Johnson
984 Marc-Andre Joly
920 Les Pinguoins

225
597
56
199
552
15
15
899
2608

) apettt
Marc-Andre Joly
Sebastien Forest
Marc-Andre Joly
Rosanne Faucher
Normande Gallant
Rosanne Faucher
Sylvie Girard

Les Pinguoins
Marc-Andre Joly
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Statistiques des joueurs

1-Les Pinguoins
Sebastien Forest

Sylvie Nadeau
2-Marc-Andre Joly
Noemie Briere

Carl Tremblay
Alain Ti Pitt
Marc-Andre Joly
3-Les Pantheres
Marlene Daneault
Claude Cote

Michel Cote

Sylvie Girard

Marc Girard

4-Les Petits Chatons
Candine Paradis
Celine Cote

Michel Beauvilliers
Melissa Girard
Normande Gallant
5-Diane Bellerose
Chantale Hebert
Rosanne Faucher
Jacques Auger
Serge Nicolas
Diane Bellerose
6-Frederick Johnson
Vacancy Bowler
Josee Joly

Sylvio Blais
Federick Johnson
P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue
SD

Statistiques des joueurs

Calendrier d allées

Allée 7-
11/26/2023 1-
12/3/2023 3-

o W

11/19/2023 8:09:10PM

13
13

13
13
13
13

13
13
13
13
13

13
13
13
13
13

13
13
13
13
13

13
13
13
13

1

267
182

214
144
197
225

106
136
136
151
163

(115)
99
104
148
180

(147)
199
(176)
181
153

(150)
106
150
197

1

2 3
165 165
169 169
158 158
157 157
205 205
169 169
144 144
117 117
163 163
136 136
144 144
(115) (115)
122 122
124 124
193 193
186 186
(147) (147)
184 184
(176) (176)
199 199
187 187
(150) (150)
167 167
161 161
174 174

2 3

11-12
6-2
5-1

Série

597
520

530
458
607
563

394
370
462
423
451

345
343
352
534
552

441
567
528
579
527

450
440
472
545

Série

Hdcp

(=)

=N eloNeNe) [N eNoNeNe) (=N eNoNeNel (=)

(=il Ne)

Hdcp

HPS

267
226

219
205
256
227

204
163
224
172
218

135
202
212
255
259

215
268
234
255
258

0
236
214
235

HPS

169 - Les Arc en Ciel

597
606

623
517
701
615

582
398
588
470
516

347
547
475
699
719

587
645
619
690
663

629
577
600

HPH

HSH Quilles Jeux

267
226

219
205
256
225

204
163
224
168
199

202
212
255
239

211
268
234
255
258

236
214
216

HPH

597
606

602
517
701
571

582
388
588
463
503

0
547
475
699
674

587
633
603
690
663

629
577
588

HSH

4066
6624

5768
6122
7383
6655

2993
4609
6361
5352
5225

347
4370
4458
7500
6718

4424
6663
4765
7172
7286

0
6478
5641
5782

Quilles Jeux

24
39

36
39
36
39

21
39
39
39
36

3
36
36
39
36

30
36
27
36
39

0
39
35
33

Moy

169
169

160
156
205
170

142
118
163
137
145

115
121
123
192
186

147
185
176
199
186

150
166
161
175

Moy
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